关于组团赴江苏农林职业技术学院招聘人才的通知
各有关单位：
为大力引进我区经济建设所需的紧缺高层次人才，我区将于11月下旬组团赴安徽工业大学招聘人才，现将有关事项通知如下：
一、招聘会时间、地点
1、举办时间：2015年11月21日（周六）上午9：00—12：00

2、举办地点：江苏农林职业技术学院体育馆

二、有关事项
1、会员单位可以通过电话报名，其他参会的用人单位必须提供营业执照副本复印件；
2、参会单位请提前5天填写《武进区人力资源招聘参会回执》。
3、本次招聘会为公益性质，免收参会单位招聘席位费、广告宣传费、招聘海报制作费、布展费。
三、联系方式
联系人：邵东
联系电话：86529816  86529814（传真）
E-mail：wjrcjob@vip.163.com

网  址：武进人力资源市场网（www.wjjy.gov.cn）

武进区就业服务中心
武进区人才服务中心
2015年10月22日
附件1：

参  会  回  执

	单位名称

	联系人

	招聘会名称

	招聘会时间

	招聘会地点

	参 会人 员
	姓名
	性别
	职务
	联系方式（手机）
	身份证号码

	会务安排
	是否统一安排食宿

	是否统一安排交通

	是否参加统一安排的行程

	其他需求

	用人单位

确认意见
	经办人：                   （单位盖章）

年    月    日

	参会须知
	一、参会回执盖章生效，传真及复印件具有同等法律效力。

二、参会单位必须按照规定时间准时参会，如因故无法参加，必须提前3天书面告知，并支付参会费用的20%作为违约金，逾期必须全额支付会费。

附件2：江苏农林职业技术学院2016届各专业毕业生生源信息表
	院 系
	专  业
	学 制
	其中
	合计

	男
	女

	风景园林系
	茶艺
	3
	4
	19
	23

	林业技术
	3
	42
	42
	84

	园林技术
	3
	116
	106
	222

	5
	25
	24
	49

	园林建筑
	3
	100
	20
	120

	5
	12
	5
	17

	园林技术（庭院绿化）
	3
	16
	26
	42

	园林工程技术（市政工程）
	3
	42
	24
	66

	城镇规划（园林绿化）
	3
	23
	37
	60

	5
	24
	16
	40

	工程造价
	3
	46
	44
	90

	工程监理（园林绿化工程监理）
	3
	36
	19
	55

	家具设计与制造
	3
	33
	22
	55

	高尔夫场地管理
	3
	16
	20
	36

	农学园艺系
	作物生产技术
	3
	26
	45
	71

	观光农业
	3
	25
	18
	43

	园艺技术
	3
	23
	30
	53

	园艺技术（花卉）
	3
	17
	28
	45

	5
	37
	60
	97

	都市园艺
	3
	26
	15
	41

	农业技术与管理
	3
	46
	44
	90

	环境监测与治理技术
	3
	30
	18
	48

	资源环境与城市管理
	3
	15
	11
	26

	畜牧兽医系
	畜牧兽医
	3
	72
	31
	103

	5
	21
	10
	31

	兽医医药
	3
	3
	9
	12

	动物防疫与检疫
	3
	19
	6
	25

	动物医学
	3
	50
	51
	101

	宠物养护与疫病防治
	3
	28
	62
	90

	5
	7
	22
	29

	宠物医学
	3
	14
	30
	44

	水产养殖技术
	3
	17
	2
	19

	经济管理系
	财务管理
	3
	55
	210
	265

	财务管理（农业财务信息）
	5
	0
	1
	1

	财务管理（农业经济管理）
	5
	11
	71
	82

	市场营销
	3
	18
	41
	59

	电子商务
	3
	11
	23
	34

	物流管理
	3
	32
	26
	58

	旅游管理
	3
	8
	12
	20

	5
	3
	27
	30

	酒店管理
	3
	22
	21
	43

	信息工程系
	电气自动化技术
	3
	82
	6
	88

	电气自动化技术（农村电气技术）
	5
	31
	3
	34

	计算机应用技术
	3
	13
	22
	35

	物联网应用技术
	3
	55
	12
	67

	电子信息工程技术
	3
	70
	6
	76

	电子信息工程技术（农业信息管理）
	5
	17
	13
	30

	数字媒体技术
	3
	45
	19
	64

	通信技术
	3
	19
	11
	30

	人文艺术系
	环境艺术设计
	3
	48
	33
	81

	环境艺术设计（空间装饰）
	3
	17
	9
	26

	应用韩语（旅游）
	3
	2
	14
	16

	商务日语
	3
	19
	31
	50

	文秘（财务会计）
	3
	0
	25
	25

	文秘（涉外）
	3
	0
	2
	2

	视觉传达艺术设计
	3
	23
	9
	32

	广告与会展
	3
	12
	21
	33

	音乐表演（社区文化）
	3
	9
	22
	31

	机电工程系
	机械设计与制造
	3
	55
	5
	60

	数控技术
	3
	30
	5
	35

	模具设计与制造
	3
	21
	1
	22

	机电一体化技术
	3
	102
	2
	104

	汽车检测与维修技术
	3
	31
	0
	31

	汽车技术服务与营销
	3
	45
	14
	59

	农业机械应用技术
	3
	50
	2
	52

	农业机械应用技术（机电）
	5
	46
	4
	50

	生物工程系
	生物技术及应用
	3
	40
	31
	71

	生化制药技术
	3
	14
	29
	43

	食品药品监督管理
	3
	13
	22
	35

	食品加工技术
	3
	18
	27
	45

	食品营养与检测
	3
	29
	52
	81

	5
	9
	17
	26

	食品生物技术
	3
	9
	7
	16